



Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370

NIP 959-12-89-935

tel: 41 330 34 18, tel/ fax 41 330 34 11

Kielce, 20.02.2023r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania ZP/1/2023 na Dostawę odczynników do immunochemii z dzierżawą analizatora immunochemicznego na okres 3 lat dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach,

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjaśnia treść SWZ:

I. Dotyczy pkt. 5 – Załącznik nr 1a do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby wydajność analizatora min 80 oznaczeń dotyczyła całkowitej minimalnej wydajności dla reakcji jedno – stopniowych i dwu-stopniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK, Zamawiający wymaga.

Dotyczy pkt. 5 – Załącznik nr 1a do SWZ:

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pozwalającego na wykonanie min 9 testów jednocześnie przy przepustowości analizatora 180 testów na godzinę pracy?

Uzasadnienie: dwukrotnie zwiększona przepustowość aparatu względem minimalnych wymogów całkowicie zabezpieczy zapotrzebowanie zamawiającego umożliwiając wykonanie min 9 oznaczeń w krótszym przedziale czasowym i wymianę odczynników w przypadku zwiększonej ilości różnych oznaczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy pkt. 7 – Załącznik nr 1a do SWZ:

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści analizator bez funkcji wykrywania pęcherzyków powietrza w odczynnikach?

Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy pkt. 4 – Załącznik nr 1b do SWZ:

Pytanie nr 4:

„Czas uzyskania wyniku minimum 30 minut.” Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie oznaczenia z załącznika cenowego były wykonywane w czasie krótszym niż 30 minut?

Odpowiedź na pytanie nr 4: NIE, Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy – Załącznik nr 1a do SWZ:

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i przetarg dotyczy analizatora immunochemicznego czy hematologicznego? SPECYFIKACJA – Parametry graniczne analizatora hematologicznego typu 5 DIFF

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyjaśnia , iż zaszła omyłka pisarska. Chodzi o analizator immunochemiczny.

Dotyczy – Załącznik nr 1a do SWZ:

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający omyłkowo nie wpisał w tytule “SPECYFIKACJA – Parametry graniczne analizatora hematologicznego typu 5 DIFF” zamiast “SPECYFIKACJA – Parametry graniczne analizatora immunochemicznego”?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wyjaśnia , iż zaszła omyłka pisarska. Chodzi o analizator immunochemiczny.

Dotyczy – Załącznik nr 2 do SWZ:

Pytanie nr 7:

Czy „ilość oznaczeń na 3 lata” zawiera testy na wykonanie kalibracji i kontroli? Jeżeli należy doliczyć testy na kalibrację i kontrolę to prosimy o podanie harmonogramu oznaczeń kontrolnych.

Odpowiedź na pytanie nr 6: TAK, zawiera.

Dotyczy §2 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby opis odczynników w zakresie nazwy opisany był w języku angielskim, przy czym w sposób czytelny za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów?

Odpowiedź na pytanie nr 8: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §12, ust. 3 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej zgodnej z PZP?
Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującym od dnia 10 listopada 2022 r. brzmieniem art. 439 ust. 1 PZP umowa, której przedmiotem są dostawy lub usługi zawiera obowiązkowe postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 9: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §13, ust. 2, lit. c – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „bezpłatny” na “w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedź na pytanie nr 10: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §15, ust. 2 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź na pytanie nr 11: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §17 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 12: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §19, ust. 1, pkt 1 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

Odpowiedź na pytanie nr 13: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §19, ust. 1, pkt 2-5 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 14: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §19, ust. 1, pkt 4-5 – Załącznik nr 6 do SWZ:

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź na pytanie nr 15: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy §4 – Załącznik nr 7 do SWZ:

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:

- "a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.
- b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.
- c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę
- d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ?

Odpowiedź na pytanie nr 16: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę.

Z upoważnienia

DYREKTORA WSPL SPZOZ w Kielcach

**ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. MEDYCZNYCH**

lek. med Marek Makowiecki